161
�YAFI
FILTERTECH
RAMOVI ZA FILTERE
162
�YAFI

Zaptivka - Poliuretan / EPDM Flat
Modeli filtera - Panel / Pocket / Compact Filters
Oznaka proizvoda
YAFI LFP
Model	 FK	 Kućište filtera
Okvir	 G	 G:Pocinkovani čelik
		  S:Nerđajući čelik
Materijal	 75	 Dubina: 75/100/125
Dimenzija	 –	 WxHxD
RAMOVI ZA FILTERE
163
�YAFI
FILTERTECH
75mm
YAFI LFP-G75-XX-305/305/75 305 x 305 x 75 287 x 287 25 , 48
YAFI LFP-G75-XX-305/610/75 305 x 610 x 75 287 x 592 25 , 48
YAFI LFP-G75-XX-508/610/75 508 x 610 x 75 490 x 592 25 , 48
YAFI LFP-G75-XX-610/610/75 610 x 610 x 75 592 x 592 25 , 48
1OOmm
YAFI LFP-G100-XX-305/305/100 305 x 305 x 100 287 x 287 25 , 48 , 75 / 25 + 48
YAFI LFP-G100-XX-305/610/100 305 x 610 x 100 287 x 592 25 , 48 , 75 / 25 + 48
YAFI LFP-G100-XX-508/610/100 508 x 610 x 100 490 x 592 25 , 48 , 75 / 25 + 48
YAFI LFP-G100-XX-610/610/100 610 x 610 x 100 592 x 592 25 , 48 , 75 / 25 + 48
125mm
YAFI LFP-G125-XX-305/305/125 305 x 305 x 125 287 x 287 25 , 48 , 75 , 96 / 25 + 48 / 25 + 75
YAFI LFP-G125-XX-305/610/125 305 x 610 x 125 287 x 592 25 , 48 , 75 , 96 / 25 + 48 / 25 + 75
YAFI LFP-G125-XX-508/610/125 5O8 x 610 x 125 490 x 592 25 , 48 , 75 , 96 / 25 + 48 / 25 + 75
YAFI LFP-G125-XX-610/610/125 610 x 610 x 125 592 x 592 25 , 48 , 75 , 96 / 25 + 48 / 25 + 75
Oznaka proizvoda  Dimenzija
(WxHxD)
ISO 16890 Površina materijala
(m2)